

Ettepanek/märkus	Ettepaneku tegija	Arvestame/pole võimalik arvestada /arvestame osaliselt	Vastus
Kvartal PU045, eraldi 8 harvendust ei toimuks.	Jaanus Erm	Arvestame	Täpsustame üksikasjad tööde lähenedes.
Metsamasinate liikumisteed võiksid olla eraldisel võimalikult põhja-lõuna suunalised.	Jaanus Erm	Arvestame	Täpsustame üksikasjad tööde lähenedes.
Materjali väljavedu võiks toimuda varem lagedaks raiutud põhjapoolse eraldise nr 4 kaudu kasutades ära vanat väljaveoteed.	Jaanus Erm	Arvestame	Täpsustame üksikasjad tööde lähenedes.
Tööde tegemise aeg olgu tööpäevadel 8-17.	Jaanus Erm	Kaalume kava koostamisel.	Täpsustame üksikasjad tööde lähenedes.
Antagu mulle nädala jagu ette teada tööde alguspäevast.	Jaanus Erm	Arvestame	Anname teada tööde algusaja kõigile soovijatele.
Majandada Kaleste metsa püsimeetsana ehk asendada aegjärgne raie valikraiega.	Marek Tamm ja Kaleste küla kogukond	Pole võimalik arvestada.	Eesti metsateadlaste arvates ei ole kehtiva metsaseaduse tingimustel valikraiet Eesti majandatavates metsades võimalik edukalt rakendada.
Valikraie all peame silmas sellist raiet, kus raieküpses puistus piirduakse üksikute puude ja väikehailude raiumisega.	Marek Tamm ja Kaleste küla kogukond	Pole võimalik arvestada.	Valikraiet saab teha vastavalt seadusandluses valikraie tegemisele sätestatud normatiividele.
Väikehailude läbimõõt võib olla kuni 20 meetrit.	Marek Tamm ja Kaleste küla kogukond	Pole võimalik arvestada.	Metsa tulemuslikuks uuendamiseks (noortele puudele piisava valguse ja toitainete tagamiseks) peavad metsa tehtavad häilud olema suuremate mõõtmetega. Häilraiel tagab suurem häil parema uute taimede juurdekasvu. Esimesel raiejärgul võiks häilu läbimõõt olla kuni 40 m, teisel raiejärgul võib seda suurendada kuni 30 m ja kolmanda raiejärguga võib häiludevahelisel alal kõik puud (peale kasvama jäetavate säilikpuude) raiuda.
Valikraiate käigus hoitakse alles säilikpuud.	Marek Tamm ja Kaleste küla kogukond	Arvestame.	Säilikpuud tuleb säilitada kõigi uuendusraie viiside ja ka valikraie korral.
Valikraideid võib läbi viia üksnes kas külmunud pinnasega või kuival aastaajal väljaspool lindude sigimisperioodi 01.04–15.07.	Marek Tamm ja Kaleste küla kogukond	Kaalume kava koostamisel.	Majandustegevust plaanitakse vastavuses seadusandlike aktide ja RMK kevad-suviste raiete strateegiaga.

Säilitama peab puistu suurimaid ja vanimaid, eriilmelisi, õõnsustega ja püsti seisvaid surnud puid ning lamapuitu minimaalselt 15 tm hektari kohta.	Marek Tamm ja Kaleste küla kogukond	Kaalume kava koostamisel.	Säilikpuud tuleb säilitada kõigi uuendusraie viiside ja ka valikraie korral. Mitteraiutavad puud ja peale raiet langile jääv lamapuit on võimalik valida ja tähistada koos kogukonnaga.
Jätta harvendusraie alt välja harvendusraie kvartalis PU035 eraldisel nr 9.	Marek Tamm ja Kaleste küla kogukond	Pole võimalik arvestada.	Harvendusraie tegmisel saab arutada puude väljaraie kraadi üle - harvendusraie iseenesest on vajalik töö metsa majandamiseks, mida ära ei saa jätta.
Kinnitame ühtlasi oma soovi arutada raietööde kava projekti ja meie ettepanekuid avalikul koosolekul.	Marek Tamm ja Kaleste küla kogukond	Arvestame.	Saadame kutse koosolekule.
Soovitavalt võiks koosolekuaegu olla vähemalt kaks, et võimalikult paljudel kogukonnaliikmetel oleks võimalik koosolekust osa võtta.	Marek Tamm ja Kaleste küla kogukond	Arvestame.	Piirdume esialgu ühe koosolekuga.
Koosolek tuleb kirjalikult protokollida ja protokoll kogukonna esindajate poolt allkirjastada.	Marek Tamm ja Kaleste küla kogukond	Arvestame.	Protokollime.